



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

INSEMPRE s.r.o.
Bardejovská 43
080 06 Ľubotice

OBJEDNÁVKA číslo: 449/1/Fi/9/2024

Zmluva číslo: EVO 514532

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 26.9.2024

Dodacia lehota do: 31.10.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar				
	Uličná vtoková mreža betón, liatina 500 x 500mm, V: 160mm. Trieda zaťaženia D400	ks	6	118,20 €	709,20 €
	Kanalizačný pokolop liatinový kruhový: DN-600,V: 100 mm. Trieda zaťaženia 400	ks	4	166,20 €	664,80 €
	Kanalizačný pokolop Begu DN-600, V:160mm. Trieda zaťaženia D400	ks	6	162,24 €	973,44 €
	Kalový kôš A4 okrúhly, vysoký rozmer: 385x600 mm	ks	38	28,20 €	1 071,60 €
	Kanálový kôš A4 okrúhly,nízky rozmer:385x250mm	ks	15	18,48 €	277,20 €
	Mreža betón, liatina, rozmer 500x500 mm, trieda zaťaženia D400	ks	4	118,20 €	472,80 €
	Liatinový poklop, rozmer vonkaj. Priemer 785 mm, výška 100 mm. DN 600, D400	ks	4	166,20 €	664,80 €
	Uličná vpusť dno s odkališťom DN450/300 bez výtoku	ks	4	19,32 €	77,28 €
	Uličná vpusť stredný diel DN450/350 s odtokom	ks	4	24,72 €	98,88 €
	Betonový roznášací prstenec TBV-Q390/60/10a	ks	6	11,76 €	70,56 €
	Betonové skruže horná-rovná TBV-Q450/195/5c	ks	3	13,68 €	41,04 €
	sklad Trenčín				
	Sumár objednávky				5 121,60 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:
poštová adresa: **Brnianska 3, 911 05 Trenčín**
elektronická adresa: **fakturacia@sctsk.sk**

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Vybavuje :

Pečiatka a podpis